АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2025 № 410

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 07.07.2022 № 447

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
статьями 7, 10 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях актуализации
муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 07.07.2022 № 447 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования
проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта
индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского
(семейного) капитала»»:

- в пункте 1 постановления слова «на территории городского округа
Стрежевой» исключить;

- в подпункте 7) пункта 1.3.1 Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования
проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта
индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского
(семейного) капитала» на территории городского округа Стрежевой» (далее –

Административный регламент) утвержденного указанным постановлением слова
«электронной почты,» исключить;

- в подпункте 2) пункта 1.3.2 Административного регламента слова «, в
электронной форме по электронной почте» исключить;

- пункт 2.3 Административного регламента исключить;
- в пункте 2.14.3 Административного регламента слова «и по электронной

почте» исключить;
- в подпункте 2) пункта 5.3 Административного регламента слова адрес

(адреса) электронной почты (при наличии) и» исключить;
- приложение 1 к Административному регламенту изложить в редакции

согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда», размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                           В.В. Дениченко

Приложение 1

к постановлению Администрации

городского округа Стрежевой
от 02.07. 2025  № 410

Приложение 1

к Административному регламенту

предоставления муниципальной
услуги
«Выдача акта освидетельствования
проведения основных работ по
строительству (реконструкции)
объекта индивидуального жилищного
строительства с привлечением средств

материнского (семейного) капитала»

                        В Администрацию городского округа Стрежевой

                        от ________________________________________________

                        (фамилия,  имя,  отчество (при наличии), паспортные

                        данные,  регистрация  по  месту  жительства,  адрес

                        фактического  проживания, телефон заявителя;
                        При направлении  заявления представителем заявителя

                        также   фамилия,   имя,   отчество  (при  наличии),
                        паспортные данные, регистрация по месту жительства,

                        реквизиты   документа,  подтверждающего  полномочия

                        представителя,  телефон представителя заявителя)

Заявление

о выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по

строительству (реконструкции) объекта ИЖС с привлечением средств

материнского (семейного) капитала

1. Сведения о владельце сертификата материнского (семейного) капитала

1.1. Фамилия

1.2. Имя

1.3. Отчество (при наличии)

2. Сведения о государственном сертификате на материнский (семейный)
капитал

2.1. Серия и номер

2.2. Дата выдачи

2.3. Наименование территориального органа
Пенсионного фонда Российской Федерации

3. Сведения о земельном участке

3.1. Кадастровый номер земельного участка

3.2. Адрес земельного участка

4. Сведения об объекте ИЖС

4.1. Кадастровый номер объекта
индивидуального жилищного строительства

4.2. Адрес объекта индивидуального жилищного
строительства

5. Сведения о документе, на основании которого проведены работы по
строительству (реконструкции)

5.1. Вид документа (разрешение на строительство
(реконструкцию)/ уведомление о
соответствии указанных в уведомлении о
планируемом строительстве (реконструкции)
параметров объекта ИЖС установленным
параметрам и допустимости размещения
объекта ИЖС на земельном участке)

5.2. Номер документа

5.3. Дата выдачи документа

5.4. Наименование органа исполнительной власти
или органа местного самоуправления,
направившего уведомление или выдавшего
разрешение на строительство

5.5. Вид проведенных работ (строительство или
реконструкция)

5.6. Площадь объекта до реконструкции

5.7. Площадь объекта после реконструкции

5.8. Виды произведенных работ

5.9. Основные материалы

    К заявлению прилагаются следующие документы: __________________________

               (указывается перечень прилагаемых документов)

    Результат предоставления муниципальной услуги, прошу предоставить: ____

            (указать способ получения результата предоставления

                           муниципальной услуги)

________________ ________________ _____________________________________

    ______________     ________________________     _______________________

              (дата)                             (подпись)                                         (ФИО)